
خبر و مصاحبه

دو برد اسکواش در غرب آسیا
تیم ملی اسکواش ایران رقابت های تیمی در 
مسابقات غرب آسیا را با دو پیروزی برابر یمن و 
عراق شروع کرد. رقابت های اسکواش غرب آسیا 
در عراق آغاز شده که در بخش انفرادی سپهر 
اعتمادپور برای نخستین بار در تاریخ کشورمان به 
مقام نخست این رقابت ها رسید. در بخش تیمی 
این رقابت ها هم تیم ملی ایران در دو بازی مهم 
دو پیروزی مهم از یمن و عراق گرفت. تیم ملی 
اسکواش ایران در بازی بعدی به مصاف تیم ملی 

کویت می رود.

فریبا محمدیان: بازنشسته نیستم
فریبا محمدیان بعد از ۶ سال با برگشت 
به وزارت ورزش دوباره معاون توسعه 
معتقد  و  ا  . شد ن  ا بانو زش  ور
مورد  در  ابهامی  هیچ  است 
پرونده قدیمی اش وجود ندارد و 
بازنشسته نیست. محمدیان در 
حالی با حکم احمد دنیامالی وزیر 
ورزش و جوانان، به عنوان معاون 
توسعه ورزش بانوان در دولت چهاردهم 
معرفی شد که قبلاً در دوره مسعود سلطانی فر هم 
عهده دار این مسئولیت بود. معاون توسعه ورزش 
بانوان وزارت ورزش در این زمینه گفت: »به هر 
حال بنده هم مانند خیلی از ورزشکاران در مقطعی 
دچار آزردگی خاطر می شوم. آن زمان که برای 
گرفتن بازنشستگی خارج از موعد از وزارت آموزش 
و پرورش اقدام کردم با همین شرایط مواجه بودم 
اما امروز که در وزارت ورزش هستم مشکلی از حیث 
بازنشستگی ندارم. مسأله بازگشت به کار بنده به 

طور کامل و قانونی انجام شده است.«
  

 محرومیت ۳ ساله 
وزنه بردار نوجوان به دلیل دوپینگ

یک وزنه بردار1۶ ساله، سه سال از فعالیت ورزشی 
محروم شد. تست خارج از مسابقه این وزنه بردار 
نوجوان پسر، تیرماه امسال و در اردوی تیم ملی 
وزنه برداری در شهر سرعین اردیبل گرفته شد که 
با اعلام رسمی آزمایشگاه مورد تأیید وادا وجود ماده 
ممنوعه »استانوزولول« از گروه مواد ممنوعه S1 در 
نمونه ادرارش تأیید شد. رأی محرومیت برای این 
گروه از مواد ممنوعه ۴ سال است که به خاطر 
پذیرش تخلف توسط ورزشکار، او با یک سال 
تخفیف رأی، توسط کمیته انضباطی ایران نادو از 
تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ لغایت ۱۴۰۶/۰۵/۳۰)۳ سال( از 
فعالیت در تمامی حوزه های ورزشی محروم شد. با 
عنایت به بند۱۴-۳ قوانین ملی مبارزه با دوپینگ، 
چون سن این وزنه بردار کمتر از ۱۸ سال است، نام 

او محرمانه می ماند و علنی نخواهد شد.

 تیم ملی کاراته سه شنبه 
راهی روسیه می شود

تیم ملی کاراته سه شنبه 15آبان ماه برای حضور در 
رقابت های بین المللی روسیه راهی مسکو می شود.
این  مسابقات از 18 تا 20 آبان با حضور ۳۴۱ کاراته کا 
از ۷۶ تیم برگزار می شود، تیم ملی ایران هم 
قبل از جام جهانی اسپانیا برای محک، سه شنبه 
راهی روسیه خواهد شد. بهمن عسگری، مهدی 
عاشوری، مهدی خدابخشی، محمود نعمتی، مهدی 
گنج زاده، مهدی شهگل، علیرضا حیدری، صالح 
اباذری، مرتضی نعمتی، محمد عرفان عسگری پور 
و وهاب شاهمیر، کاراته کاهای ملی پوش هستند 
که در این رقابت ها حضور خواهند داشت. سید 
شهرام هروی، علیرضا کتیرایی و سجاد گنج زاده 
هم به عنوان کادرفنی کاراته کاها را در این مسابقه 

همراهی خواهند کرد.

امروز، قرعه کشی جام حذفی والیبال
رقابت های جام حذفی والیبال، با قرعه کشی 

ساعت 11 امروز، از4 آذرماه شروع می شود.
سازمان لیگ فدراسیون برای اولین بار امسال 
جام حذفی والیبال را با حضور 16 تیم شهداب 
یزد، مهرگان نور، پیکان تهران، صنعتگران امید، 
شهرداری ارومیه، سپهر صدرای مشهد، طبیعت، 
مس رفسنجان، فولاد سیرجان ایرانیان، پاس 
گرگان، گیتی پسند اصفهان، چادرملو اردکان، سایپا 
تهران، 13 تیم لیگ برتری و کریمه قم، مقاومت 
تهران و رازین پلیمر سه تیم لیگ یک برگزار 
می کند که امروز به صورت آنلاین با حضور عوامل 
اجرایی سازمان لیگ و نمایندگان تیم ها قرعه کشی 
می شود. محسن ترابی رئیس سازمان لیگ 
فدراسیون والیبال دلیل برگزاری جام حذفی را 
این طور توضیح می دهد: »با برگزاری جام حذفی 
هم بازیکنان در فشار مسابقه قرار می گیرند و هم 
باشگاه ها بیشتر به چشم می آیند و اسپانسرها 

ترغیب به سرمایه گذاری می شوند.«
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سعدالله یف سومین کشتی گیر آزادکار برتر تاریخ

IOC سد راه رشید
کشتی ایران اسیر ثانیه های پایانی

باخت در ثانیه های پایانی در سال های اخیر به معضل جدی کشتی آزاد ایران 
در رویدادهای جهانی تبدیل شده است. کشتی گیر باتجربه ای همچون رحمان 
عموزاده در نیمه نهایی قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در ۵ ثانیه پایانی مغلوب اسماعیل 
موساکایف مجارستانی شد، در همین مسابقات مجتبی گلیج دیگر آزادکار 
باتجربه ایران نیز در حالی که فقط ۵ ثانیه تا پیروزی بزرگ مقابل عبدالرشید 
سعدالله یف روس فاصله داشت، شکست خورد. امیررضا معصومی نیز یکی 
دیگر از چندین نمونه باخت های ثانیه پایانی در کشتی آزاد ایران است که 
سال گذشته در مسابقات قهرمانی آسیا در ۲ ثانیه پایانی به حریف مغول باخت 
و از رسیدن به فینال بازماند. در شرایطی که این اتفاق به یکی از مهم ترین 
معضلات کشتی ایران تبدیل شده، هیچ راه چاره ای برای 
جلوگیری از آن اندیشیده نشده و این بار نیز در مسابقات 
جهانی آلبانی شاهد شکست های عجیب و غریب 
کشتی گیران باتجربه ایران در این رقابت ها بودیم. 
کامران قاسمپور یکی از نوابغ کشتی ایران و جهان 
نیز برابر عبدالرشید سعدالله یف به سرنوشت مجتبی 
گلیج دچار شد و در شرایطی که می توانست به راحتی 
در ثانیه های پایانی از نزدیک شدن به حریف قدرتمند 
خود خودداری کند، در دام کشتی گیر روس افتاد و 
به راحتی یک  پیروزی بزرگ را با باخت عوض کرد. 
محمد نخودی نیز دیگر کشتی گیر باتجربه ایران 
در این مسابقات بود که در نیمه نهایی مقابل 
حریف گرجستانی در شرایطی که تا ۳۰ ثانیه مانده 
به پایان ۶ امتیاز پیش بود، در نهایت با نتیجه 
عجیب ۱۴ بر ۸ شکست خورد! بدون شک جدا 
از مشکلات روحی و روانی و باور نداشتن به برد 
مقابل کشتی گیران بزرگ، ضعف فنی و آنالیز رقبا 
از مهم ترین عوامل این شکست ها در مسابقات جهانی 
آلبانی بودند. با وجود تمرکز بیش از حد روی بدنسازی در اردوی تیم های 
ملی، کشتی گیری مثل محمد نخودی هر چند برابر جردن باروز به برتری 
باارزشی دست یافت اما موتور باروز ۳۶ ساله در دقیقه پایانی روشن شد در 

شرایطی که نخودی نای چندانی برای ادامه مبارزه نداشت. 
کادر فنی تیم ملی باید پاسخ روشنی برای نتایج ضعیف و دور از انتظار 
مسابقات جهانی پس از چند ماه تمرین مداوم در کمپ تیم های ملی داشته 
باشد و بگوید چطور می شود کامران قاسمپور مدعی اول وزن ۹۲ کیلوگرم 
جهان بعد از اشتباه فاحش مقابل عبدالرشید سعدالله یف در ثانیه های پایانی، 
در دیدار رده بندی نیز مقابل دیوید تیلور پابه سن گذاشته که به یک وزن بالاتر 

هم آمده بود، هیچ حرفی برای گفتن ندارد؟

نگیز  ا شک بر ر و  لیل  بی بد ه  چهر
مسابقات جهانی آلبانی بدون شک 
رشید سعدالله یف بود؛ قهرمان پرآوازه 
روس ها که با ششمین مدال طلای 
جهان بین برترین های تاریخ قرار 
گرفته است. رشید با غلبه بر دو ضلع 
دیگر قدرت این مسابقات یعنی دیوید 
تیلور و کامران قاسمپور با اقتدار در صدر 
ایستاد و حالا جایگاهی دارد که اتحادیه 
جهانی به تمجید از او پرداخته است. او 
با این مدال طلا از ماخاربک خادراتسف 
نابغه کشتی روسیه عبور کرد. این 
رقیب سابق کشتی گیران ایرانی پنج 
طلای جهان را دارد که رشید با طلای 
ششم از او عبور کرد. اتحادیه جهانی 
کشتی در تالار افتخارات خود اسامی 10 
کشتی گیر برتر تاریخ کشتی آزاد، از نظر 
مرغوبیت مدال را قرار داده و عبدالرشید 
سعدالله یف نفر سوم است. او با اینکه 
بازی های  و   2022 مسابقات جهانی 
المپیک 2024 را به دلیل مخالفت کمیته 
بین المللی المپیک از دست داد، اما 
حالا با دو طلای المپیک و شش طلای 
جهان سومین کشتی گیر برتر تاریخ 
است. این یعنی اگر او این دو رویداد 
مهم را از دست نداده بود الان کجای 
جدول بود؟ از نظر تعداد قهرمانی ها 
در مسابقات جهانی، عبدالرشید با 
بووایسار سایتی یف، آرسن فادزائف و 
سرگیی بلوگلازوف که هر کدام شش 

طلای جهان را دارند، برابری کرد اما 
سایتی اف سه طلای المپیک هم دارد 
و به همین دلیل یک پله بالاتر از رشید 
قرار دارد. شاید اگر کمیته بین المللی 
المپیک مخالفت نکرده بود، این تک 
مدال را هم در المپیک پاریس گرفته 
بود و حالا شانه به شانه کنار سایتی اف 

کبیر ایستاده بود.
رکورد بیشترین طلا در مسابقات جهانی 
متعلق به الکساندر مدوید و والنتین 
یوردانوف است که هر کدام هفت مدال 
طلا به دست آوردند اما الکساندر مدوید 
از اتحاد جماهیر شوروی با سه طلای 
المپیک و هفت طلای جهانی صاحب 
10 طلای ارزشمند است و در رتبه یک 

قرار دارد.
به همین دلیل باید رشید را قربانی بزرگ 
جنگ روسیه با اوکراین نام برد. اگر این 
جنگ نبود الان رشید در کنار مرحوم 
مدوید ایستاده بود و با توجه به شرایط 
سنی که دارد، این فرصت برای او فراهم 
بود تا بتواند رکورد جدیدی از خودش در 
تاریخ کشتی دنیا به جا بگذارد. ماجرای 
جنگ و البته تصمیم سیاسی کمیته 
بین المللی المپیک سد راه بزرگی برای 
این قهرمان قابل تحسین دنیای کشتی 
بود تا نتواند رکوردش را افزایش بدهد 
اما او تا المپیک لس آنجلس فرصت 
دارد تا مدال طلا بگیرد و هر روز یک 
رکورد جدید به جا بگذارد. او تا المپیک 
سه دوره مسابقات قهرمانی جهان دارد 
و یک طلا هم در المپیک 2028 می تواند 
بگیرد که اگر آنها را ثبت کند، یک رکورد 

جدید است.

 جای خالی ایرانی ها
آزاد  کشتی  برتر  کشتی گیران  بین 
جهان نامی از کشتی گیران ایرانی 
دیده نمی شود. حسن یزدانی اگر چه 
سه مدال المپیک دارد اما فقط یکی 
از آنها طلا است و آخرین نفری که در 
این لیست 10 نفره اتحادیه جهانی قرار 
دارد، والنتین یوردانف است که یک 
طلای المپیک و هفت طلای جهان را 

دارد؛ یعنی با هشت طلا در 
رده دهم قرار گرفته است. 
حسن یزدانی اما مرد 10 مداله 
کشتی ایران است که یک 
طلای المپیک و سه طلای 
جهان در بین آنهاست و 
دو نقره المپیک به همراه 

سه نقره و یک برنز جهان 
مدال های او را کامل می کند. 

همین آمار نشان می دهد که کشتی 
 ایران در طول تاریخ از روسیه  در کشتی 
آزاد عقب بوده و از 10 نفر برترین ها، 
هشت نفر از روسیه و شوروی سابق 

. هستند

لیست اردونشینان تیم ملی بسکتبال اعلام شد

رونمایی از تیم مربی یونانی

اسامی بازیکنان دعوت شده به 
اردوی تیم ملی بسکتبال برای 
حضور در رقابت های پنجره دوم 
انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ اعلام شد. 
سجاد مشایخی، مبین شیخی، 
رسول مظفری، سینا واحدی، 
نوید رضایی فر، مجید رحیمیان، 
پیتر گرگوریان، متین آقاجانپور، 
امیرحسین یازرلو، ارسلان کاظمی، 
آرمان زنگنه، سجاد پذیرفته، میثم 
میرزایی، حسن علی اکبری، محمد 
منجی،  سالار  حیدری،  مهدی 
بهنام یخچالی، محمد امینی و 
بازیکنانی  رحیمی  محمدمهدی 
هستند که سوتیریس مانولوپولوس 
سرمربی یونانی به تمرینات دعوت 

کرده است.
این اردو   هر چند تاریخ آغاز 
مشخص نشده است ولی از آنجا 
که پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا 
روز جمعه دوم آذرماه در تهران و 

مصاف با قزاقستان آغاز می شود 
از آخر هفته جاری ملی پوشان به 

اردو می روند.
البته بهنام یخچالی لژیونر بسکتبال 
کشورمان که همراه تیم گلادیوتور 
در آلمان بازی می کند بعد از بازی 
تیمش به تاریخ 29 آبان ماه به 
تهران برمی گردد. محمد امینی 

هم که در لیگ فرانسه توپ می زند 
اوایل هفته اینده به اردونشینان 

ملحق می شود.
بازی بعدی تیم ملی هم دوشنبه 
شاگردان  که  است  ماه  آذر   5
مانولوپولوس باید به دوحه بروند 
و با تیم ملی قطر بازی کنند. 
 پنجره سوم هم اسفندماه انجام 

خواهد شد.
مسابقات بسکتبال آسیا کاپ از 
۵ تا ۱۷ آگوست ۲۰۲۵ به میزبانی 
تیم  عربستان برگزار می شود. 
ملی در دوره قبلی این رویداد با 
مصطفی هاشمی شرکت کرده بود 

و نتوانست روی سکو برود.
این اولین رویداد رسمی است که 
تیم ملی بسکتبال ایران با سرمربی 

یونانی حضور دارد. 
بعد از نتایج نسبتا ضعیفی که 
تیم ملی بسکتبال با هاکان دمیر 
ترکیه ای کسب کرد، فدراسیون 
با کنار گذاشتن سرمربی ترک به 

سراغ این مربی یونانی رفت. 
سوتیریس مانولوپولوس در حالی 
برای این مسئولیت انتخاب شده 
که برای ساخت یک تیم جدید 
نیاز   به زمان دارد اما حالا باید در 
این مسابقات بسکتبال آسیا کاپ از 
عملکرد این سرمربی یونانی ارزیابی 

اولیه به دست بیاید.
تیم ملی بسکتبال ایران امیدوار 
است که با برنامه های این مربی 
یونانی به دوران اوج خود برگردد.

محمد رهبری، شمشیرباز ملی پوش سابر 
با خداحافظی از دنیای قهرمانی مربی تیم 
ملی شد. هرچند او می داند مربیگری تیم 
ملی ریسک بزرگی است اما قبول کرد. 
رهبری با اینکه قبول دارد تیم ملی سابر 
از نبودش لطمه می خورد، اما این اتفاق 

را لازم می داند.
 

چطور خداحافظی کردی؛ زود نبود؟
دیگر بس بود. من خسته شده بودم و از 
طرفی دلم می خواست در اوج بروم. دیگر 
ماندنم فایده نداشت و من باید می رفتم 
و جایم را به شمشیربازان جوان می دادم. 
هرچه لازم بود، دیده ام. نهایتش المپیک 
بود که فکر نمی کنم بتوانم به آن برسم و 
بازی کنم، به همین دلیل تشخیص دادم 

کنم. خداحافظی 
خستگی بابت چه بود؟

من مصدوم هم بودم اما خیلی جدی 
نبود. بیشتر انگیزه نداشتم برای ماندن 
در تیم ملی و می خواستم شمشیربازی را 
کنار بگذارم و از این به بعد مربی باشم.

 درست است که از چین برای مربیگری 

پیشنهاد داشتی؟
بله، می خواستم با خداحافظی از دنیای 
قهرمانی و تیم ملی برای مربیگری به 
چین بروم. با یک باشگاه چینی صحبت 
کرده بودم و مذاکره ام به مبلغ قرارداد 
رسیده بود. قرار بود بعد از مراسم ازدواجم 
حرف های آخر را درباره مبلغ قراردادم بزنم 
و نهایی اش کنم که وقتی اسامی برای جام 
جهانی الجزایر رد شد، به پورسلمان گفتم 
که مرا حذف کنید و او مخالفت کرد. به او 
گفتم برای مربیگری می خواهم به چین 
بروم؛ بعد جلسه گذاشتیم و او به من 
پیشنهاد داد تا مربی تیم ملی شوم، من 

هم قبول کردم.
تیم ملی شمشیربازی به خاطر فاصله 

زیاد بین ملی پوشان لطمه نمی خورد؟
بدون شک ضربه می خورد اما من حتی 
اگر مربی هم نمی ماندم، می رفتم. به 
نظرم با جایگزینی جوانان کنار ملی پوشان 
باتجربه جای خالی مرا پر می کنیم. به هر 
حال ما فرصت زیادی داریم برای اینکه 
تیم خوبی درست کنیم؛ به شرط حمایت 
ویژه وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و 

. نه ها رسا
به گفته خودت فاصله بین نفر اول و 
دوم شمشیربازی در تیم زیاد بود و با 
خداحافظی ات این فاصله بیشتر به 

چشم می آید.
تا  بود  لازم  اتفاقی  چنین  نظرم  به 

. د شو ل  متحو بر  سا ی  ز با شمشیر
نکند همسرت دوست ندارد در تیم ملی 

بمانی؟
نه، اتفاقاً همسرم کاری نداشت. او خودش 
هم ورزشکار است و باید مسابقه بدهد و 

باید برای مدال حتی من به او گفته ام 
یی  سیا آ ی  ی ها ز با

ناگویا خودش را آماده 
کند. بنابراین حتی اگر من نباشم، 

نماینده ام در بازی های آسیایی هست. 
البته با این شرایط خودم هم با تیم ملی 
شمشیربازی در بازی های آسیایی هستم.

با شرایط تیم ملی شمشیربازی سابر، 
قبول مربیگری ریسک بزرگی نیست؟

بدون شک ریسک بزرگی است چراکه 
فاصله ملی پوشان با هم زیاد است. البته 
هدف من هم این است که نتیجه خوبی 
در المپیک 2028 بگیریم. هر چند مسیر 
سخت است و نیاز به حمایت دارم. باید 
شمشیربازان جوان را به تیم اضافه کنیم 
و این تیم نمی تواند برای المپیک 2028 
کاری از پیش ببرد. باید دو، سه شمشیرباز 
جدید به ترکیب اضافه شود تا اول سهمیه 
تیمی المپیک را بگیرد و بعد طلسم شکنی 

کنیم و مدال بگیریم.
به خاطر همین اردوی بدنسازی در 

رشت برگزار شد؟
نه، آن زمان هنوز تصمیمم را به پورسلمان 
نگفته بودم. من جمعه ساعت 9-8 شب 

با پورسلمان صحبت کردم و اتمام حجت 
کردیم و از اردوی عصر دیروز کارم را در تهران 
شروع کردم تا در جام جهانی الجزایر 
اولین تجربه مربیگری را با بچه ها داشته 

. شم با
در کارها از پیمان فخری هم 

مشورت می گیری؟
پیمان فخری الگوی من است. او 

هم با خداحافظی 
از تیم ملی مربیگری را 
شروع کرد و به طور حتم 

از او کمک می گیرم. در همه 
مسائل با او مشورت می کنم 

و همه سعی من برای استفاده از 
مشاوره های او در تیم ملی است. اگر هم 
دوباره سرمربی تیم ملی شود، کنارش 
می مانم تا تجربه های تازه ای به دست 

آورم.
در اردوی تهران هم برنامه شمشیربازان 

تمرین بدنسازی است؟
اردوی رشت مختص بدنسازی بود و گاهی 
هم شمشیربازی. اما در چهار روز مانده تا 
16 آبان که تیم پرواز می کند، بچه ها در 
تهران تمرین شمشیربازی انجام می دهند. 
البته تیم امید هم به جمع ملی پوشان 

اضافه می شود.

خسته بودم و ماندنم فایده نداشت

محمد رهبری: می دانم تیم لطمه می خوردمحمد رهبری: می دانم تیم لطمه می خورد
سوال وجواب

مهری رنجبر
خبرنگار

محسن وظیفه
روزنامه نگار

برزگر: باید شکست در آلبانی بررسی شود

سرمربی تیم ملی چرا مازندرانی نیست؟
سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد به 
انتقاد از عملکرد تیم ملی کشتی آزاد 
پرداخت. منصور برزگر پرافتخارترین مربی 
تاریخ کشتی آزاد با اشاره به نتایج تیم ملی 
کشتی آزاد و به خصوص کامران قاسمپور 
در آلبانی گفت: »در آلبانی عملاً کامران 
آماده نبود. در رقابت او با سعدالله یف 
لزومی نداشت او حرکت اضافه داشته 
باشد و کشتی گیر روس به راحتی و در 
واپسین ثانیه ها قاسمپور را خاک کند. باید 
کادرفنی گزارش بدهد که مشکل چه بوده 
است.« سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد 
با انتقاد از فتیله پیچ شدن کشتی گیران 
ایران ادامه داد: »زمانی که ما در فینال 
المپیک به راحتی فتیله پیچ می شویم 
چرا دوباره اسیر این فن می شویم؟ مشکل 
کار کجاست؟ چرا برای رفع آن کاری انجام 
نمی شود.« سرمربی سابق تیم ملی 
همچنین با انتقاد از عملکرد کادرفنی و 
اینکه چرا سرمربی تیم ملی تهرانی است؛ 
گفت: »زمانی که ۹۰درصد ترکیب تیم ملی 
را کشتی گیران مازندرانی تشکیل می دهند 
چه لزومی دارد کادر فنی از استانی دیگر 
انتخاب شود؟ معتقدم اگر به دنبال 
موفقیت هستیم باید فردی برگزیده شود 
که ارتباط بیشتری به لحاظ زبانی یا فنی با 

نفرات داشته باشد تا ملی پوشان بتوانند 
کشتی بهتری از خود به نمایش بگذارند. 
باید این موضوع از ابعاد مختلف مورد 
بررسی قرار گیرد که این عدم موفقیت 
در آلبانی از کشتی گیر، بدنسازی، مربی 
یا کوچ نادرست بوده است. با توجه به 
اینکه کشتی برای ایران است باید عیب ها 
و محاسن را بیشتر بازبینی کرد تا از حالا 
بتوان برای موفقیت در المپیک ۲۰۲۸ 

لس آنجلس هدف گذاری کرد.«

توپ و تور


